
 

 

 
 
 

ERRATA CORRIGE 
 

  VISTO il bando n. 43 del 21/07/2017  con il quale è stato indetta la selezione pubblica per la copertura di  insegnamenti  
mediante supplenze gratuite  per l'anno accademico 2017/2017, per i Corsi di Laurea in Logopedia e Terapia della Neuro e 
Psicomotricità dell’Età Evolutiva; 

 
 RAVVISATI  dei meri errori materiali nella tabella insegnamenti del bando suindicato; 
 

DISPONE 
 

che la tabella, citata nelle premesse, venga modificata come segue:  
 

Corso di Laurea Insegnamento S.S.D. CFU Ore A.S. 
Logopedia Informatica INF/01 2 18 I.2 

Logopedia Storia della Medicina 
 

MED/02 
2 20 III.1 

Logopedia 
Terapia della Neuro e Psicomotricità dell’Età Evolutiva 

Organizzazione Aziendale 
 

 
SECS-P/10 

 

 
2 

 
20 

 
III.2 

Terapia della Neuro e Psicomotricità dell’Età Evolutiva Informatica INF/01 
 

1 
 

9 
 

II.1 
 
 
La presente comunicazione ha valore di notifica a tutti gli effetti.  
 
 
Napoli, 12/10/20217                                                                     
 


